Дума Сладковского сельского поселения
третьего созыва
Р Е Ш Е Н И Е

от 31.10.2014 № 103 с. Сладковское

Об утверждении Генерального плана Сладковского сельского поселения
Слободо-Туринского муниципального района Свердловской области

В соответствии со статьями 8, 24 Градостроительного кодекса Российской
Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ (в ред. Федерального закона от
27.12.2009 № 343-ФЭ), статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЭ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации" (в ред. Федерального закона от 03.11.2010 г. № 286-ФЗ),
руководствуясь Уставом Сладковского сельского поселения, протоколом публичных
слушаний и Заключением комиссии о результатах публичных слушаний, Дума
Сладковского сельского поселения

1. Утвердить Генеральный план Сладковского сельского поселения
Слободо-Туринского муниципального района Свердловской области в
новой редакции.

2. Признать утратившим силу решение Думы Сладковского сельского
поселения второго созыва от 26.06.2012 года № 230 «Об утверждении
Г енерального плана Сладковского сельского поселения».

3. Настоящее Решение опубликовать в газете «Коммунар» и обнародовать
путем размещения его полного текста на официальном сайте Сладковского
сельского поселения: сладковское.рф

Г лава Сладковского . ч Председатель Думы Сладковского

РЕШИЛА:

сельского поселения
В.А.Потапова